UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L. v.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

num haberet crevit eorum filius
magnus. Eeperit autem puer
et docere eum dicentes Glade si
li et fac opus mercenarii et pasce
oives alienorum: ut vel sic acquisi
ras nobis victum necessarium.
Tu. R. Virtute multa et scien
tia predictus sanctus dei pri
mabat dignitati martyrum.
Eum fructu opum perferens cele
stis sapientie verba. R. A pu
ericia requisivit auctorem vite
et animum dedit ad eloquia dei.
Cum fructu. Lectio secunda.
Quicunque cōtristari cepit bone in
dolis puer ex penuria pentur
suorum. Sed misericordia dei
una eadē hora eunte puerō p
viam misit ad illum dominum angelum
suum quem q̄ occurrit ei dicit: ut
quid te video sic plorare. Nam
me quā pūntē conspicis tecum
loquēscēmisit deus tibi ferā
consolatōem. Nunc ergo tolle
quod tibi dominus nō transmisit. Et
dedit ei aurum pondera decem.
Tu. R. In timore dei patris
sancti gloriosa et in sensu eius co
gitatus dei. Et omnis narratō
eius in perceptis altissimi. R. Pa
stor p̄pti dei factus est sapientia
sermonis sacri. Et. Lectio tertiā.
Et cum accepisset reuersus est
ad domum patris sui gaudens.
Tunc cepit referre p̄t suō q̄li
ter ei angelus domini apparuisset
qui needum viam domini agnouisset
Tunc puer cepit rogare p̄tem
suum dices. p̄t hec donauist nob̄
dominus p̄ sua pietate ita nob̄ op
timum ē exinde dividere cum
paupib⁹. Et ita opibus com
pleruerit ut etiā maiorem p̄tem
auri paupib⁹ erogarent. Tu.
R. Beatus magnus qui vas
auri solidū ornatū omni lapide
precioso fluente gratie propinavit
in populo. Et accepit stolam
glorie in consummatō p̄tutus.
R. Factus ē quasi ignis efful
gens et quasi thus redolens ī
diebus estatis. Et. Gloria. Et.
In secundo noct. ann. Consur
gens dilucido quesuit bona
marrir magnus quasi florens
lilium germinauit: ann. In tes
tamentis pacis stetit semen il
lium et usq̄ in eternū permanet
gloria eius. ann. Exaltauit do
minus in eternū cornu christi
sui: et dedit illi testamentū vite
et sedem glorie sue. Lectio quartā.
Dixitque p̄t suo yade et com
para oves. et cum empte essent
ita creuerit ut ex decem et oc
to fierent mille. Tunc beatissi
mus magnus cuius adhuc pa
ganus esset de tonsura ouiuū
suarum saccos impleuit: et p
noctes importauit ī ciuitatē
et pauperib⁹ christianis ut vi
duis erogabat. Quibus etiam
præcepit dices Glare nemis
ni direritis sed dicite dominus do
nauit nob̄ de me autem nemo se
tit. Tu. R. Justū debet. Lectio quinta.